【本製品に関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 医療機器情報室 0120-226-410

2024年4月

ニプロ株式会社

ニプロ透析装置除菌剤 「ダイアステイル®」

安全データシート（SDS）ラベル変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ニプロ透析装置除菌剤「ダイアステイル」の貼付ラベルを変更いたします。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

・安全データシート（SDS）の改訂に伴い、製品容器の安全データシート（SDS）貼付ラベルを変更します。

・「■推奨用途（使用上の制限） 透析用機器の配管洗浄剤（推奨用途以外には使用しないこと。）」の文言を追加しました。

※製品の内容や安全性に関わる事項に変更はございません。

製品名 包装 商品コード JANコード 出荷予定時期

ダイアステイル 10kg×1箱 10-053 4987458100536 5月中旬

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

変 更 前 変 更 後

外箱正面貼付ラベル

変更内容

出荷予定時期